
1 

Polgár Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26/2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 

a felsőoktatásban résztvevők önkormányzati ösztöndíjrendszeréről szóló 33/2015. (IX. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

  



2 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

26/2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 

a felsőoktatásban résztvevők önkormányzati ösztöndíjrendszeréről szóló 33/2015. (IX. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 31. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-

testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2024. 

(X.10.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár 

Város Önkormányzatának Humánfeladatok és ügyrendi bizottsága és a Pénzügyi és gazdasági 

bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A felsőoktatásban résztvevők önkormányzati ösztöndíjrendszeréről szóló 33/2015(IX.25.) 

önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Polgár Város Önkormányzata az 1. §-ban megjelölt célok érdekében, a pályázati kiírásban 

meghatározottak figyelembevételével,) 

„a) az A-típusú pályázat nyerteseinek havi 10.000 Ft tanulmányi ösztöndíjat folyósít, 

b) a B-típusú pályázat nyerteseinek havi 10.000 Ft tanulmányi ösztöndíjat folyósít.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. december 16-án lép hatályba. 

 

 

Polgár, 2024. december 12.  

 

 

   

  Tóth József      dr. Sivák Anita 

  polgármester          jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént: 

Polgár, 2024. december 13-án  

 

     dr. Sivák Anita 

         jegyző    

 


